1

3

                                                                      Приложение Б1
к Административному регламенту

					Форма заявления

В Администрацию ЗАТО г. Железногорск
от __________________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя, почтовый адрес, по которому должен быть направлен ответ заявителю)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне следующую информацию о тарифах
и размере платы за жилищно-коммунальные услуги:
_______________________________________________________________
(указать какая информация требуется)

Подпись

Дата